
    Motion 2024-01-29 

 

Ökat handledarstöd leder till fler arbeten 

Att ha ett arbete att gå till innebär mycket mer än att bara en inkomstkälla. Det bidrar med 
sociala kontakter och ett tydligt sammanhang och det ger såväl rutiner i vardagen som 
drömmar om framtiden. En viktig åtgärd för att människor som är arbetslösa ska få ett jobb 
är att satsa på olika former av arbetsmarknadsinsatser. Det är en bra åtgärd för människor 
att bland annat skaffa sig ny erfarenhet, bygga nätverk och främjar möjligheten till 
anställning.  

En del i arbetet med att etablera människor på arbetsmarknaden är att ha en nära 
samverkan och samarbete mellan de olika kommunala förvaltningarna och med det lokala 
näringslivet, sociala företag och ideella organisationer som föreningslivet. Detta utgör en 
central faktor för att skapa de bästa förutsättningarna för att individen ska uppnå en 
framgångsrik etablering på arbetsmarknaden. 

Människor som i någon omfattning är aktuella för kommunala arbetsmarknadsinsatser kan 
ha komplexa behov och behöver individuellt anpassat stöd under den pågående insatsen. 
Här är handledarna på arbetsplatserna extremt viktiga med sin yrkeskunskap och 
erfarenheter och som med sitt ledarskap uppmuntrar och utmanar människor så de känner 
sig trygga och kan utvecklas under pågående insats.  

Vi anser att det finns behov av ytterligare åtgärder för att få fler människor i arbete. Genom 
att inrätta ett handledararvode/handledarutbildning kan kommunen tillsammans med andra 
aktörer i större utsträckning bryta trenden där människor som står långt från 
arbetsmarknaden istället närmar sig den. Det är ett steg i rätt riktning för att fler människor 
ska få ett arbete och kunna försörja sig själva. 

Liberalerna yrkar att:  

- utreda möjligheten att kommunen erbjuder handledararvode och/eller 
handledarutbildning till arbetsplatser inom kommun, näringsliv och ideella organisationer 
som erbjuder arbetsmarknadsinsatser av något slag. 
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